

**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ**
w Wieluniu
98-300 Wieluń, ul. Szpitalna 16
DOIzP
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE
tel. 438 406 802, fax 438 406 801

U W A G A !!!

Zamawiający żąda natychmiastowego potwierdzenia przez Wykonawcę faktu otrzymania niniejszej wiadomości-informacji „**WYJAŚNIENIA**” poprzez naniesienie podpisu, pieczęci i daty odesłanie na nr. Faksu: **438 406 801** lub drogą elektroniczną na adres: **sekretariat@szpital-wielun.pl**

WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy : SPZOZ - OiZP/3 /38/380-382 / 17 / 2017

Nazwa zadania : „ **Zakup z dostawą papierów rejestracyjnych, żeli, elektrod, pieluchomajtek, szczypcy biopsyjnych, pojemników oraz innego drobnego sprzętu medycznego dla potrzeb SPZOZ w Wieluniu.** ”

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

PYTANIA z dnia 11-05-2017 roku.

Zestaw Pytań 1

Zamówienie nr 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści papier do aparatu Schiller AT-2 w bloku o wymiarach 210mm x 280mm x 215 kartek z przeliczeniem ilości na 23 bloczki (szt.)?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Zamówienie nr 1, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści żel endoskopowy w opakowaniu 142g, bez przeliczania ilości ?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Zamówienie nr 1, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści żel endoskopowy w opakowaniu 200ml z przeliczeniem ilości na 5 opakowań ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Zamówienie nr 1, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści papier termoczuły w rolce o wymiarach 57mm x 30m zamiast 56mm x 30m ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Zamówienie nr 1, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści papier do aparatu KTG Sunray SRF618B w bloku o wymiarach 11,2cm x 10cm x 100 kartek ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Zamówienie nr 1, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści papier do defibrylatora LifePack w rolce o wymiarach 108mm x 23m ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Zamówienie nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 50mm ?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Zamówienie nr 4, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści elektrody w rozmiarze 55mm x 41mm ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Zamówienie nr 4, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści elektrody innego producenta, w pełni kompatybilne z posiadanym przez zamawiającego urządzeniem ?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Zamówienie nr 4, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści elektrody przyssawkowe w jednym kolorze (granatowym) ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Zamówienie nr 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści elektrody o powierzchni aktywnej 132cm² ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Zamówienie nr 5, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści elektrody o powierzchni aktywnej 76cm² ?

Odpowiedź : Tak jest w SIWZ.

Zamówienie nr 5, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź : Zamawiający wydziela do Zamówienia 5 A.

Zamówienie nr 9, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków pakowanych a'75 szt. z przeliczeniem ilość na 1174 opakowania?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Zamówienie nr 9, pozycja 7

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania pojemnika o dowolnej z wymienionych pojemności ?

Odpowiedź : TAK.

Zamówienie nr 9, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na wycinki 150ml ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Zamówienie nr 9, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści pojemniki do pobierania próbek moczu, dedykowane dla chłopców i dla dziewczynek, pakowane pojedynczo w opakowaniach zbiorczych a'100 szt. ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Zamówienie nr 11, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści pojnik o pojemności 250m

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Zamówienie nr 22, pozycja 6

Czy nie nastąpiła oczywista omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje zaoferowania sondy Novak 3mm/4mm ?

Odpowiedź : Nastąpiła oczywista omyłka pisarska, Zamawiający oczekuje sondy Novak 3mm/4mm.

Zestaw Pytań 2

Pytanie do zamówienia nr 11

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 11 poz. 2 Pojnik dla chorych o pojemności 200 ml?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający informuje, iż pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Przewodniczący
Komisji Przetargowej
Jacek ~~Siszkowski~~

DYREKTOR
SPZOZ w Wieluniu

Janusz ~~Alachowicz~~

.....
Kierownik Zamawiającego